

## Pachet cf. ADV1291695 Set filtre de aer

I.D.: 69587145

---

Data publicarii	27.05.22	Coduri CPV	42514310-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 6.824,20 RON - 6.824,20 RON

---

Descriere: Urmare anuntului nr. ADV1291695 / 13.05.2022 ofertam urmatoarele produse: 1. Filtru aerosoli, clasa H14 - ISO 1822, Discuri cu diametrul = 86 mm si grosime 0,2 mm Eficienta de retinere minim 99,95% test DOP buc. 450 x 5,00 lei/buc. = 2.250,00 lei 2. Filtru HEPA H13 - ISO 1822 584x584x68 mm buc. 3 x 396,75 lei/buc. = 1.190,25 lei 3. Filtru plan ondulat G3 - 584x584x20 mm buc. 3 x 54,15 lei/buc. = 162,45 lei 4. Filtru compact rigid bag F9 - 592x287x290 mm buc. 1 x 265,70 lei/buc = 265,70 lei 5. Filtru compact rigid bag F9 - 592x592x290 mm buc. 1 x 405,85 lei/buc = 405,85 lei 6. Filtru plan ondulat G4 - 592x287x48 mm buc. 1 x 52,25 lei/buc. = 52,25 lei 7. Filtru plan ondulat G4 - 592x592x48 mm buc. 1 x 70,20 lei/buc. = 70,20 lei 8. Filtru plan ondulat G4 - 592x584x20 mm buc. 1 x 49,65 lei/buc. = 49,65 lei 9. Filtru HEPA H13 - ISO 1822 584x584x68 mm buc. 1x396,75 lei/buc. = 396,75 lei 10. Filtru HEPA H13 - ISO 1822 610x305x292 mm buc. 1x749,85 lei/buc. = 749,85 lei 11. Filtru HEPA H13 - ISO 1822 610x610x292 mm buc. 1x1231,30 lei/buc. = 1231,30 lei Total oferta: 6.824,20 lei

---